occidentem praedium eiusdem ecclesiae; ad meridiem 

via pub'ica ; ad septentrionem similiter praedium 

maguae Dominae, et clauditur his quatuor partibus 
designatum, cum ingressu et egressu. Quare nos su- 

praseripti , accepto antedicto pretio ab eadem ec- 

clesia, et ab eius hegumeno Nipho, facimus ecclesiae 

praesens instrumentum plenae et perfectae venditio- 
nis, ut amodo et in perpetuum habeat in sua potesta- 
te memoratum praedium absque ullo impedimento, 
quoniam dominium a nobis accepit. Si quis autem 

aliquando litem aut quaestionem eidem ecclesiae 
inferre praesumpserit, teneamur contra insurgere , 

ipsamque defendere ab omni contraria persona. Quod 
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τὸς προσωποὺυ εἰ Os προς ανχτρωπὴν ποιγβωμὲν ἤστα- 

μὲν καὶ ομολογουμν του ζημίουσθαι ἐν 0 Φισκὼω ρι- 

γατα" s/. t3 ovrw μενέτω αἀπαρασαλευπον παρου- 

cix svptQsvrww αξιωπίστων μαρτύρων" γραῷεν δικ 

χειρὸς πρίσβυτερου γουλιξλμου. ἔτους gx. ν»δικτίω- 

νος (΄. 
T ὁ τοὺ xwXovpupov χριτῆς Ιωαννης χαλκεὺς μαρ- 

vUp υὑπέγραψα. 

T o τοῦ χκαλοβράρου χριτῆς ioc Qpis TOU αγιου 

ἀρχαγγέλου μαρτυρ ὑπεγραψα δια TOU σταύρου. 

dod xem ἡμέραν στρατηγὸς χαλουραρβον ρογέριος 

πᾶαπὰ xxXixa μαρτυρ υὑπεγραψα. 

T ὁ καστελλανος μαραλδος μάρτὺυρ υπέγραψα. 

T o xvp ρογέριος vios του xup yovibou μαρτυρ v- 

σεγραψα. 

T oo χυρ κηβελλος μαρτὺυρ ὑπεγραψκα. 
Ὃ τώχνγὴς καρατζητα μαρτυρ ὑπέγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 84.) 

si hoc facere neglexerimus, poenae nomine solvere 
teneamur Fisco solidos regales sex et triginta ; et 
nihilominus firmum remaneat hoc venditionis instru- 

mentum factum coram fide dignis testibus, qui forte 

interfuerunt, et scriptum manu presbyteri Gulielmi, 
anno 6700, indictione X. 

T loannes Ferrarius Colubrarii iudex testis sub- - 
scripsi. 
T Goffredus de S. Archangelo Colubrarii iudex te- 

sis per crucem subseripsi. 
T Rogerius Papacaleca pro tempore Strategus 

Colubrarii testis subscripsi. 
T Castellanus Maraldus testis subscripsi. 
T Rogerius filius domini Guidonis testis sub- 

scripsi. 
T Dominus Cibellus testis subscripsi. 
T loannes Caratzita testis subscripsi. 

CCXAXII. 

1192 — Indict. (X) — Crotone. 

Trotta vidua Leonis Beluchi, eiusque filii Donnema, Cala et Ioannes dorWunt monasterio S. Nicolai 

de Cipullo praedium positum in agro Crotonensi prope lsarim. 

Toscywe χειρὸς τρόττας Ü oTi γαμετὶ λέοντος 
βελούχου. T σίγνω χειρὸς δώνεμας. ϑυγωτρὸς αὐτῆς" 

σίγνω χειρὸς χαλὴς ϑυγατρὸς αὐτῆς. "] σίγνω χει-